
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 06.04.2025 06:01

Bazénová plachta Intex 28026 Easy 396cm

Cena: 303,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 28026
Výrobce: Intex
Kategorie: Plachty

Bazénová plachta Intex 28026 Easy 396cm
Bazénová plachta na přikrytí kruhového bazénu Easy o průměru 396 cm.
Chrání bazén před nečistotami.
Odolná proti UV záření.
Plachta se přetahuje přes hranu bazénu a zabezpečí se pevným nylonovým provazem.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- určena přesně pro bazény Easy Set Pools o průměru 3,96 m
- 0,18 mm silná vinylová folie
- upevnění s obvodovou šňůrou
- boční převis cca 30 cm
- integrované odtokové otvory
- udržuje teplotu vody konstatní

Montáž:
Krycí plachtu položte na bazén, převis dejte přímo přes prstenec Vašeho bazénu Easy Pool.
Pomocí šňůry, která se nachází v převisu, můžete plachtu jednoduše a rychle upevnit.

Odvodnění při dešti, ochrana proti hrubým nečistotám:
Vaše krycí plachta standardně disponuje odvodňovacími otvory.
Díky tomu je umožněno snadné sejmutí plachty bez předchozího odčerpávání dešťové vody.
Velikost drenážních otvorů byla zvolena tak, aby dešťová voda mohla odtékat, ale zároveň, aby se hrubé nečistoty nedostávaly dovnitř bazénu.
Běžné náklady na čištění a s tím spojené použití produktů péče o vodu v bazénu se tak redukují.


